
２０２３年３月吉日

網走ビール株式会社

網走ビール株式会社

「【限定醸造】流氷塩レモンなまらすっパー」

販売開始のお知らせ
～２０２４年６月１０日から出荷開始～

■流氷塩レモンなまらすっパーについて

モヨロ人もびっくり！！レモン果汁の酸味とオホーツクの塩が効いた衝撃の塩レモン！なまらすっ

パー！さっぱりとした飲み口と、爽快な味わいが特徴的。

【当資料に関する問い合わせ先】

網走ビール株式会社
ＴＥＬ：　０１５２-４５-５１００             ＦＡＸ：　０１５２-４５-５１０１  
メール：abc-beer@takahasi.co.jp     受付時間：月～土曜日10:00～18：00

拝啓　弥生の候、貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、　

厚く御礼申し上げます。

さて、限定醸造商品「流氷塩レモンなまらすっパー」を２０２４年6月10日より出荷開始致します。

販売終了時期は8月頃を予定しておりますが、数量限定醸造の為売れ行きにより早まる事もござい

ますので、お早めのご注文をお願い致します。

「流氷塩レモンなまらすっパー」をご拡販頂き、少しでも貴社の売上向上に貢献できればと存じます。

今後とも、弊社商品をお引き立てくださいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬具

【商品概要】

品名：　　  発泡酒

商品名：　 流氷塩レモンなまらすっパー

ＪＡＮ：　    4562205660893

価格：　　  オープン 円

容量：　    ３５０ｍｌ/缶

Alc. ：　    ５.０ ％

原材料：   糖類、麦芽、ホップ、レモン果汁

　　　　　　 食塩、酸味料、香料、甘味料

賞味期限：製造日より２７０日間

お取引先各位


